
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 41921/2018

 
VISTO:

- Las presentes actuaciones por las que el Sr. Director del Hospital Universitario de Maternidad y
Neonatología, Prof. Dr. Otilio D. Rosato, eleva nómina de docentes interinos , para sus prórrogas;

CONSIDERANDO:

            - Las necesidades de servicio;

            -Las atribuciones conferidas en el art 57 del  Estatuto Universitario;

Por ello

                                       EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

                                              ad referendum del Honorable Consejo Directivo

                                                                       RESUELVE

ARTICULO 1°:  Prorrogar interinamente al siguiente personal docente del Hospital Universitario
de Maternidad y Neonatología que se menciona a continuación, desde el 1-4-2019 al 31-3-2020 o
antes si el mismo fuese provisto por concurso:

                                                        

 Nº
Legajo Nombre y Apellido

Cargo
Área/  Servicio

1 45.489 Paula FIDELIO Prof. Asistente (DSE) Laboratorio
2 44.329 Méd. León Luis TRELLES Prof. Asistente (DSE) Anestesia
3 51.590 Med. Analia Verónica SAYED Prof. Asistente (DSE) Anestesia
4 40.718 Méd. Viviana del Valle RIVERO Prof. Asistente (DSE) Guardias

5 47.859 Méd. Gabriela FERRARI Prof. Ayudante “A”
(DSE) Guardias

6 34.302 Méd. Bartolomé DE LA COLINA Prof. Asistente (DSE) Guardias

7 48.567 Méd. Melina Cecilia VIDAL Prof. Asistente (DSE) Guardias



LAMBRINAKIS
8 49.982 Med. Luis Antonio LOPEZ Prof. Asistente (S) Guardias
9 37.219 Med. Carolina Leonor BRUNI Prof. Asistente (DSE) Guardias
1048.794 Méd. Rodolfo Pablo SÁNCHEZ ALEMAN Prof. Asistente (DSE) Clínica Médica
1138374 Med. Josué OLMOS Prof. Asistente (DSE) Clínica Médica
1241.229 Dra. Carolina FUX OTTA Prof. Asistente (DSE) Endocrinología
1350.195 Med. Rodolfo Andrés MENGUAL Prof. Asistente (DSE) Endocrinología
1443.457 Med. Victoria DUWAVRAN Prof. Asistente (DSE) PSR
1546.147 Méd. Gabriela del Huerto ROSALES Prof. Asistente (DSE) Neonatología
1630.766 Méd. Alicia SIMBRÓN Prof. Asistente (DSE) Neonatología
1726.166 Méd. Miguel TIBALDI Prof. Asistente (S) Neonatología
1833.399 Méd. Martín P. MOYA Prof. Asistente (DSE) Neonatología
1940.688 Méd. Carlos RESINO Prof. Asistente (DSE) Neonatología
2028.280 Med. Susana GONZALEZ Prof. Asistente (S) Neonatología

ARTICULO 2°: Protocolizar y comunicar.

 

 

 

 

 


	numero_documento: RD-2019-185-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 21 de Febrero de 2019
		2019-02-21T12:42:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-21T13:20:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-21T13:20:17-0300
	GEDO




